INDICAÇÃO N.º 2035/2018
Solicita analise para reparo do asfalto eliminando depressão na Rua Vanderley Bernardes Jardim Centenário.
Senhor Presidente;
Considerando que este vereador tem sido procurado por munícipes, questionando a existência de depressão na Rua Vanderley Bernardes, próximo ao nº 13 no Jardim Centenário;
Considerando que com o passar do tempo e grande movimento de carros na via, o asfalto acabou afundando, deixando assim uma depressão muita funda na via, podendo acusar acidentes ou danos aos veículos;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria responsável analise solicitação acima, com intuito de solucionar o problema existente.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 25 de Julho de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB